



Oznaczenie sprawy: ZP/77/B/23/1

Poznań, dnia 22.11.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w trybie podstawowym, na: **roboty budowlane i instalacyjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: Część 1 – Budowa nowej stacji transformatorowej 15kV dla budynku Heliodori Świącicki.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 9. Pozwolenie na budowę straciło ważność w dniu 14.04.2023r. Proszę o przesłanie aktualnego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź 9. Pozwolenie na budowę nie straciło ważności. Roboty budowlane rozpoczęto w marcu 2022 r.

Pytanie nr 10. Pozwolenie MKZ nr 940_2019 straciło ważność w dniu 31.12.2021r. Proszę o przesłanie aktualnego dokumentu.

Odpowiedź nr 10. Zamawiający przekazuje pozwolenie MKZ nr 243_2022. Roboty budowlane rozpoczęto w marcu 2022 r.

Pytanie nr 11. Czy złącze kablowe SN zostało już wykonane przez Enea Operator? Jeżeli nie to do kiedy zostanie dostarczone i uruchomione (w tym odebrane przez odpowiednie służby) aby umożliwić podłączenie okablowania do stacji transformatorowej wg niniejszego przetargu?

Odpowiedź nr 11. Złącze kablowe SN zostało wykonane.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak

Adoniz pini/bu